
 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 

 
www.us.edu.pl 
 

 

  

 
 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 31.01.2025 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
oznaczenie sprawy: DZP.382.2.54.2024          
              
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,                             

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, p.n.: 

 

„Sukcesywna dostawa mebli akademickich wraz z montażem” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 1 822 097,40 zł brutto 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 31.01.2025 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została 
otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 21-01-2025 10:45:41 

Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

2 733 303,88 PLN 

2 29-01-2025 14:37:45 

Arbor Meble Sp. z o.o.  

ul. Hutnicza 125 

85-873 Bydgoszcz 

1 486 994,88 PLN 

3 30-01-2025 13:13:27 

STILIA Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 2 

43-300 Bielsko-Biała 

1 967 680,20 PLN 

4 30-01-2025 15:22:36 

Starpol Meble Agnieszka Kliczkowska 

ul. Skowieszyńska 24 

24-100 Puławy 

1 968 142,68 PLN 



 

 

5 30-01-2025 18:24:50 

Lucjan Sp. z o. o. 

ul. Toruńska 39 

86-050 Solec Kujawski 

2 094 261,96 PLN  

6 30-01-2025 20:26:57 

A&K Karolina Habryka 

Wojska polskiego 10a/4 

Mysłowice 41-400 

 

1 656 047,40 PLN 

7 31-01-2025 08:48:25 

Office Creative Group Mariusz Antoniewicz 

ul. Ostródzka 36H 

03-289 Warszawa 

3 118 083,49 PLN 

 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                                Przewodniczący  Komisji Przetargowej 


		2025-01-31T09:49:54+0100




